393 289 527 161 55

截至二零一四年、二零一五年及二零一六年十二月三十一日止年度及截至二零一七年

六月三十日止六個月，概無董事放棄或同意放棄任何酬金。截至二零一四年、二零一五年

及二零一六年十二月三十一日止年度及截至二零一七年六月三十日止六個月，概無向董事

支付任何酬金作為誘使加入或加入目標集團時的獎勵或離職補償。

(b) 董事於交易、安排或合約的重大權益

建德和煦概無訂立與目標集團業務有關且建德和煦董事直接或間接擁有重大權益並於

截至二零一四年、二零一五年及二零一六年十二月三十一日止年度及截至二零一七年六月

三十日止六個月的年末或任何時間存續的重大交易、安排及合約。

附 錄 二  目 標 集 團 的 會 計 師 報 告

– II-72 –

35 資產負債表日後事項

除附註 7所披露有關轉換劃撥土地的土地使用權的期後協議外，資產負債表日後事項披

露如下：

股息分派

根據建德中醫院當時股東委員會日期為二零一七年七月三十一日的決議案，建德中醫

院向建德中醫院於二零一六年十二月三十一日的時任股東新祥利投資及洪先生分別宣派股

息人民幣 7,628,000元及人民幣 3,269,000元。

III. 期後財務報表

目標公司或其任何附屬公司概無就二零一七年六月三十日後至本報告日期的任何期間

編製經審核財務報表。除本報告所披露者外，目標公司或其任何附屬公司概無就二零一七

年六月三十日後的任何期間宣派股息或作出分派。

附 錄 三  經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– III-1 –

A. 經擴大集團的未經審核備考財務資料

下文為二零一七年六月三十日經擴大集團的說明性未經審核備考綜合資產負債表（「未

經審核備考財務資料」），乃以下文所載附註為基準編製，以說明收購建德和煦（連同其附屬

公司統稱「目標集團」）100%股權（「收購事項」）的影響，猶如收購事項已於二零一七年六月

三十日進行。編製本備考財務資料僅供說明之用，且因其假設性質使然，未必能真實反映

於二零一七年六月三十日或任何未來日期假定收購事項已完成情況下經擴大集團的財務狀

況。

經擴大集團的未經審核備考財務資料應與本通函其他章節所載其他財務資料一併閱讀。

B. 經擴大集團的未經審核備考綜合資產負債表

未經審核備考調整
於

二零一七年
六月三十日
本集團的
未經審核
綜合資產
負債表

於
二零一七年
六月三十日
建德和煦的
經審核合併
資產負債表 其他備考調整

於
二零一七年
六月三十日
經擴大集團
的未經審核
備考綜合

資產負債表
人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

附註 1 附註 2 附註 3 附註 4 附註 5 附註 6 附註 7

資產
非流動資產
物業、廠房及設備 21,438 109,862 － － － － 11,073 142,373

土地使用權 － 17,119 12,419 － － － 10,411 39,949

無形資產 1,080,325 2,514 － － － － 490,893 1,573,732

其他應收款項及預付款項 548 157 － － － － － 705

遞延所得稅資產 244 923 － － － － － 1,167

非流動資產總值 1,102,555 130,575 12,419 － － － 512,377 1,757,926

附 錄 三  經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– III-2 –

未經審核備考調整
於

二零一七年
六月三十日
本集團的
未經審核
綜合資產
負債表

於
二零一七年
六月三十日
建德和煦的
經審核合併
資產負債表 其他備考調整

於
二零一七年
六月三十日
經擴大集團
的未經審核
備考綜合

資產負債表
人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

附註 1 附註 2 附註 3 附註 4 附註 5 附註 6 附註 7

流動資產
可供出售金融資產 80,933 － － － － － － 80,933

按公平值計入損益的
 金融資產 － － － － － － 13,400 13,400

存貨 1,485 10,117 － － － － － 11,602

貿易應收款項 5,172 27,653 － － － － － 32,825

其他應收款項、按金及
 預付款項 708 1,479 － － 120,000 － (120,000) 2,187

應收關聯方款項 41,778 63,690 － － － － － 105,468

現金及現金等價物 456,556 26,882 (12,419) (10,897) (120,000) 241,500 (363,000) 218,622

結構性存款 30,000 － － － － － － 30,000

流動資產總值 616,632 129,821 (12,419) (10,897) － 241,500 (469,600) 495,037

資產總值 1,719,187 260,396 － (10,897) － 241,500 42,777 2,252,963

附 錄 三  經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– III-3 –

未經審核備考調整
於

二零一七年
六月三十日
本集團的
未經審核
綜合資產
負債表

於
二零一七年
六月三十日
建德和煦的
經審核合併
資產負債表 其他備考調整

於
二零一七年
六月三十日
經擴大集團
的未經審核
備考綜合

資產負債表
人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

附註 1 附註 2 附註 3 附註 4 附註 5 附註 6 附註 7

負債
非流動負債
借款 － － － － － 217,350 － 217,350

遞延所得稅負債 37,375 624 － － － － 50,024 88,023

應計費用及其他應付款項 2,866 210 － － － － － 3,076

非流動負債總額 40,241 834 － － － 217,350 50,024 308,449

流動負債
借款 － 49,600 － － － 24,150 － 73,750

貿易應付款項 3,622 12,655 － － － － － 16,277

應計費用及其他應付款項 100,191 38,091 － － － － － 138,282

應付關聯方款項 4,697 70,885 － － － － － 75,582

即期所得稅負債 5,462 3,498 － － － － － 8,960

流動負債總額 113,972 174,729 － － － 24,150 － 312,851

負債總額 154,213 175,563 － － － 241,500 50,024 621,300

資產╱（負債）淨額 1,564,974 84,833 － (10,897) － － (7,247) 1,631,663

附 錄 三  經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– III-4 –

C. 經擴大集團未經審核備考財務資料附註

1. 有關結餘摘錄自截至二零一七年六月三十日止六個月本公司公佈的中期報告所載本集

團於二零一七年六月三十日的經審閱綜合資產負債表。

2. 有關結餘摘錄自本通函附錄二建德和煦的會計師報告所載目標集團於二零一七年六月

三十日的經審核合併資產負債表。

3. 建德中醫院擁有的土地使用權乃通過劃撥方式取得，於二零一七年六月三十日，該土

地使用權的賬面值為零。

根據建德中醫院與中國杭州建德市國土資源局於二零一七年八月十五日訂立的一項

協議，建德中醫院擁有的劃撥土地使用權將轉為出讓土地使用權，代價為人民幣

12,419,000元。於本報告日期，有關代價已支付予杭州建德市財政局財政特設專戶。

備考調整指土地使用權的轉換代價。

4. 根據建德中醫院當時股東委員會日期為二零一七年七月三十一日的決議案，建德中醫

院分別向建德中醫院於二零一六年十二月三十一日的當時股東新祥利投資及洪先生宣

派股息人民幣 7,628,000元及人民幣 3,269,000元。

5. 根據與本收購事項有關的一份意向書，本公司透過一家附屬公司於二零一七年八月

三十日向一個監控賬戶存入人民幣 120,000,000元可退還保證金（「保證金」）。該保證金